dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa o6
oueHKe

41210401

31210401

8.15.01.21

41210601

11210601

11210602

IOp. JINLO 3aKJio4iuBLLUEee
AO0roBop Ha npoeepgeHue
OUEeHKH

000 «OK «Hwu»xeropoackum
KanuTtan»

000 «OK «Hwm>xeropoackui
Kanutan»

000
«HwuxeropoaskcnepToLeHKa»

000 «OK «Hwuxeropoackui
KanuTan»

000 «OK «Hwm>xeropoackun
Kanutan»

000 «OK «Hwuxeropoackum
KanuTtan»

CBepeHun

Oues Ceprein bopucosuy

001345

31.10.2007

HDaTa

cocTaBneHun

oT4yeTa

06.04.2021

06.04.2021

19.04.2021

08.06.2021

21.06.2021

25.06.2021

O6BbEeKT OueHKMm,
HanpasJsieHue
KBanuncdUuKaLMOHHOro
aTTecraTta

O6opynoBaHune (OueHkKa
OBUXMUMOrO
MMyLLIECTBA)

3eMefbHbIN y4acToK
(OueHka
HeaBMXUMOCTW)

Nnuensunsa (OueHka
6bu3sHeca)

O6opypnoBaHune (OueHka
OBVXKMMOTO
MMYLLIECTBA)

Axkunn (OueHka
6usHeca)

Oonsa B 6GusHece
(OueHka busHeca)

Bun
onpepenseMou
CTOMMOCTHU

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



