

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Диев Сергей Борисович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001345		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.10.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
41210401	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	06.04.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
31210401	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	06.04.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
8.15.01.21	ООО «Нижегородэкспертоценка»	19.04.2021	Лицензия (Оценка бизнеса)	рыночная стоимость
41210601	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	08.06.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
11210601	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	21.06.2021	Акции (Оценка бизнеса)	рыночная стоимость
11210602	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	25.06.2021	Доля в бизнесе (Оценка бизнеса)	рыночная стоимость